



Wrocław, dnia 10-06-2019 r.

Nr sprawy: USK/DZP/4.8-204/2019

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (I)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

Pytanie nr 1:

Pyt. Pakiet nr 19 poz. 6 - Czy Zamawiający dopuszcza 1op. = 500szt?

ODPOWIEDŹ nr 1:

Tak dopuszcza, z przeliczeniem ilości opakowań do zamawianej ilości 5000 szt.

Pytanie nr 2:

Pyt. Pakiet 19 poz. 7 - Jakiej klasy czystości oczekuje Zamawiający? Czy wymaga wyrobów sterylnych radiacyjnie (sterile - R) czy dopuszcza wyroby aseptyczne lub sterylizowane gazowo?

ODPOWIEDŹ nr 2:

Wymaga wyrobów sterile - R

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia należał do Medycznej Klasy IIa czy dopuszcza niższą klasę I?

ODPOWIEDŹ nr 3:

Dopuszczamy klasę I

Pytanie nr 4:

Pakiet 19, poz. 1 -Czy Zamawiający oczekuje próbek w opakowaniu po 100 szt. z przeliczeniem ilości tj. 400 opakowań?

ODPOWIEDŹ nr 4:

Zamawiający oczekuje zaofiarowania 40.000 szt próbek w przeliczeniu na opakowania czyli dopuszcza op. po 100 szt.

Pytanie nr 5:

Pakiet 19, poz. 2 -Czy Zamawiający oczekuje próbek w opakowaniu po 100 szt. z przeliczeniem ilości tj. 60 opakowań?

ODPOWIEDŹ nr 5:

Zamawiający oczekuje zaofiarowania 6.000 szt próbek w przeliczeniu na opakowania czyli dopuszcza op. po 100 szt.

Pytanie nr 6:

Pakiet 24 :Czy zamawiający dopuści do przetargu zestawu do wykrywania Clostridium difficile, które są pakowane po 16 testów, tak aby całkowita ich ilość wynosiła 250/12 miesięcy (16 opakowań)?

ODPOWIEDŹ nr 6:

Tak dopuszczamy opakowania po 16 testów

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Pytanie nr 7:

Dotyczy: Pakiet nr 6- Do zestawu opisanego w pozycji 5 wymagany jest dodatkowy odczynnik. Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie tego odczynnika w ilości 8 op. i utworzenie dla niego kolejnej pozycji? (załączona instrukcja)

ODPOWIEDŹ nr 7:

Tak, zezwala

Dotyczy: Załącznik nr 2 Wzór umowy

Pytanie nr 8:

(§ 11 ust. 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 10% wartości NETTO niezrealizowanej części umowy? Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

ODPOWIEDŹ nr 8:

Zgodnie z umową

Pytanie nr 9:

(§ 11 ust. 2, 3) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

ODPOWIEDŹ nr 9:

Zgodnie z umową

POUCZENIE

Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, tel. 71 / 784 – 27 – 65,

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikułicza – Radeckiego
we Wrocławiu
Magda Uełlin
Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną